
Zarządzenie  Nr  158 / 596 / 15 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 30 września 2015 roku 

 
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina na 2015 rok. 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, w związku z art. 259 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 3 
uchwały Nr  V/22/2015  Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2015 rok (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego poz. 430 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

 
§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 
 

-   zwiększeniu dochodów  ogółem o kwotę                                                       151.962,00 zł 
-   zwiększeniu wydatków  ogółem o kwotę                                                       151.962,00 zł 
     z tego:  

 
1) zwiększeniu dochodów na zadania własne gminy  
       o  kwotę                                                                                                                28.040,00 zł 
2) zwiększeniu wydatków na zadania własne gminy  
       o  kwotę                                                                                                              284.230,00 zł 
 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który 
stanowi integralną część zarządzenia; 
 
 

3) zwiększeniu dochodów na zadania własne powiatu  
       o kwotę                                                                                                                  7.000,00 zł 
4) zmniejszeniu wydatków na zadania własne powiatu  
       o kwotę                                                                                                              249.190,00 zł 

 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który 
stanowi integralną część zarządzenia; 
 

5) zwiększeniu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie  
       o kwotę                                                                                                               90.922,00 zł 

 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie zawiera załącznik nr 3, który 
stanowi integralną część zarządzenia; 
 

6) zwiększeniu dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi   
       o kwotę                                                                                                              26.000,00 zł 

 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi zawiera załącznik nr 4, 
który stanowi integralną część zarządzenia. 



 2 

 
2. Plan  dochodów i  wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian,  
     przedstawia się następująco: 
 
A. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2015 rok ogółem                   494.660.921,54 zł  
z tego: 
- dochody gminy                                                      351.149.171,82 zł 
- dochody powiatu                                                  143.511.749,72 zł  
 
1)  dochody bieżące                                                                           434.388.424,54 zł 
     a)  gminy                                                                    316.641.323,82 zł 
     b)  powiatu                                                                117.747.100,72 zł, 
 
2)  dochody majątkowe                                                                      60.272.497,00 zł  
      a)   gminy                    34.507.848,00 zł 
      b)   powiatu                                                                 25.764.649,00 zł. 
 
 
1.  Dochody na zadania własne ogółem w wysokości       461.733.173,00  zł 
     z tego: 
 
     1)  dochody gminy     328.486.787,00 zł   
         a)  bieżące                                           293.978.939,00 zł 
         b)  majątkowe                                      34.507.848,00 zł,   
 
  2)  dochody powiatu                  133.246.386,00 zł  
         a)  bieżące                                          107.481.737,00 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       664.896 zł                                    

         b)   majątkowe                                     25.764.649,00 zł. 
 
 
2.  Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu  
     administracji rządowej              32.707.748,54  zł 
     z tego: 
 
     1)  dochody na zadania zlecone gminie - bieżące       22.446.384,82 zł,  

     2)  dochody na zadania zlecone powiatowi - bieżące         10.261.363,72 zł. 
 
3. Dochody na zadania realizowane  na podstawie  
    porozumień z organami administracji rządowej                              220.000,00 zł 
    z tego:  
 
    1)  dochody na zadania realizowane przez gminę - bieżące    216.000,00 zł, 

    2)  dochody na zadania realizowane przez powiat - bieżące       4.000,00 zł. 



 3 

 
 
B. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2015 rok ogółem   507.089.921,54 zł 
z tego: 
-     wydatki gminy     363.000.371,82 zł 
-     wydatki powiatu                 144.089.549,72 zł 
 
1)  wydatki bieżące                                                                     418.100.746,54 zł 
     a)  gminy                                                                293.198.410,82 zł 
     b)  powiatu                                                            124.902.335,72 zł, 
 
2)  wydatki majątkowe                                                               88.989.175,00 zł  
      a)   gminy              69.801.961,00 zł 
      b)   powiatu                                                           19.187.214,00 zł. 
 
1.  Wydatki związane z realizacją zadań własnych             474.162.173,00  zł 
      z tego: 

  1)  wydatki na zadania własne gminy  340.337.987,00 zł 
       a)  bieżące                                          270.536.026,00 zł 
       b)  majątkowe                                     69.801.961,00 zł, 
 
  2)  wydatki na zadania własne powiatu  133.824.186,00 zł 
        a)  bieżące                                         114.636.972,00 zł               
        w tym:        
             dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                     2.246.664,00 zł                                           
        b) majątkowe                                       19.187.214,00 zł. 
      
 
2.   Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu  
      administracji rządowej            32.707.748,54 zł  
      z tego: 
 

     1)  wydatki na zadania zlecone gminie - bieżące                   22.446.384,82 zł, 
     2)  wydatki na zadania zlecone powiatowi  - bieżące            10.261.363,72 zł. 
 
 
3.  Wydatki  na  zadania realizowane  na podstawie  
     porozumień z organami administracji rządowej                           220.000,00 zł 
     z tego: 
 

     1)  wydatki na zadania realizowane przez gminę - bieżące        216.000,00 zł, 
     2)  wydatki na zadania realizowane przez powiat  - bieżące          4.000,00 zł.      
 
 
 
C. Deficyt budżetowy w wysokości                                          -  12.429.000,00  zł. 



 4 

 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie   
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 
 
 
 
 
 


